CONFUNDATRICIS ET PRIMAE SUPERIORISSAE GENERALIS CONGREGATIONIS SO

RORUM A CARITATE S. CRUCIS AB INGENBOHL E TERTIO ORDINE S. FRANCISCI-

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Si quis vult post me venire, dicit Dominus, abneget semetipsum, tollat 

crucem suam quotidie et sequatur me (Lc. 9, 23). Serva Dei Maria Teresia 

Scherer, quae Dei gloriam christianamque sui animi perfectionem in 
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omnibus operibus suis sibi proposuerat assequendam, non aliam sane 

ab ipso Domino ostensam viam corripere debuit. Quod quidem, divina 

opitulante gratia, fideliter uti ex dicendis apparebit, peregisse videtur. 

Die 31 mensis Octobris a . D . 1825 in paroeciali Ecclesia 1. v. d. Meggen 

prope Lucernam in Helvetia, baptizata fuit Serva Dei, cui nomina impo

sita fuere : « Anna, Maria, Catharina ». Eius parentes Carolus Scherer 

«t Maria Anna Sigrist, agricolae, christiana pietate moribusque specta-

biles, septem genuerunt filios, quos in amore et timore Dei educare 

sategerunt. 

Serva Dei, septennis adhuc, patre orbata, a quibusdam sibi sanguine 

coniunctis amanter excepta fuit, apud quos usque ad annum sextum 

•decimum permansit. Quum acri polieret ingenio, Lucernam missa fuit 

ut aptius excoleretur atque Sororibus Vesuntinis, quae in civico noso

comio infirmorum curam gerebant, fuit credita uti infirmorum ministra. 

Catharina, utpote festiva ac iucunda indole praedita, aliquantum ab 

initio passa est repugnantiae, paulo post vero, sibimetipsi vim inferens, 

novae huic condicioni sese accommodavit, immo impensiori studio pie

tatem coluit. 

Ad celeberrimum Einsiedlense Sanctuarium peregrinationem susci

piens ibi religionem actuosae vitae a Deo vocari cognovit. Quum certior 

tunc facta esset p. Theodosium Florentini, Ordinis Minorum Capucci-

norum, novam Congregationem Sororum condere incepisse, suum eidem 

aperuit animum, plurimasque superatis difficultatibus, in hanc Congre

gationem est ingressa, annoque 1845 religiosa vota nuncupavit. Optavisset 

•quidem ipsa litterarum studia excolere, contra commissum ei fuit munus 

aperiendi in paupérrimo pago ludum pro puellulis. Res optime cesserunt, 

adeo ut digna a p. Theodosio habita fuerit ut in oppido Baar, ubi Eccle

siae inimici acri contentione Sororum scholae adversabantur, eidem 

scholae praeesset. 

Pater Theodosius magnam de illa expectationem conceperat; neque 

eventus eum fefellit. Quod contigit quoque in omnibus aliis sive officiis 

sive exstructionibus ei commissis ; in illis praesertim, in quibus magnae 

•contentiones sustinendae, quaestiones omne genus dirimendae et diñi-

cultates essent removendae, in quibus omnibus ipsa, sui animi studia 

compescens patrique Theodosio obtemperans, prudenter, sollerter, saga-

citer fortiterque se gerebat. Multis doloribus, angustiis, poenis, quasi 

aurum igne, fuit a Deo probata, fidelisque inventa. Iesum enim pone 

secuta, crucem suam quotidie amanter est amplexata. Quam fidelitatem 

Deus munifice rependit; eam enim suavi fortitudine ditavit atque Con

gregationem Sororum a Caritate Sanctae Crucis, cuius regimen, post 
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initialis Instituti divisionem anno 1857 ei fuit commissum et postea 

semper confirmatum, mire amplificare ei dedit, non solum intra Helvé

ticos fines, sed etiam per varias Europae regiones, eterodoxas quoque, in 

quibus missionalis spiritus, quo ipsa agebatur quemque filiabus inserere 

curabat, poterat expleri. Mire diximus, quia anno, quo Serva Dei obiit, 

professae Sorores numerabantur 1689, tirones ducentae : domus vero 422. 

A. 1878 Apostolica Sedes Congregationi decretum laudis concessit. 

Ingenbohlensis domus, noviter a fundamentis extructa, princeps 

•Congregationis est constituta. 

Aucto porro Sororum numero, caritatis omne genus opera est ample-

xata : scholas, pueritiae ludos, parentibus orbatorum, expositorum in

fantium, puellarum commercio aut domestico famulatui addictarum, 

carcere detentorum, caecorum, mente captorum aegrorumque curam. 

Meritis plena die 16 Iunii a. 1888 ad caelestes nuptias evolavit. 

Sanctitatis fama ad nostra usque tempora vivax manet, uti peregri

nantium ad eius sepulcrum turmae, qui ad plura milia unoquoque anno 

e n u m e r a n t u r , comprobant; pro quibus hospitio recipiendis magnum 

necesse fuit construere aedificium. Famam efiicacissime quoque innu

merae gratiae comprobant, quae ad plura milia referuntur accepta. Hanc 

tam virentem tamque vivacem perpendens, Einius Cardinalis van Rossum 

auctor fuit ut Beatificationis causa pertractari coepisset; quod annis 

1931-1934 deinde a. 1941-1942 in Curiensi Episcopali Curia factum est 

felicique exitu. Nam die 6 Decembris a. 1942 Sacra haec Congregatio 

•decretum pro scriptis edidit, dieque 8 Novembris 1949 de sanctitatis fama, 

E m o ac Revmo D. Cardinali Alexandro Verde referente, in Ordinario 

Cardinalium et Praelatorum Coetu pertractavit, votumque concorditer 

emisit : Signandam esse commissionem Introductionis Causae si San

ctissimo placuerit. 

Suffragium hoc infrascriptus Cardinalis Praefectus Sanctissimo D. N. 

P i o Papae XII retulit; Sanctitas vero Sua die subsignato Rescriptum 

Emorum Patrum ratum habens, commissionem Introductionis Causae 

Servae Dei Mariae Teresiae S eher er Sua, manu dignata est obsignare. 

Datum Romae, die 11 Decembris a. D. 1949. 

Sß C. Card. MICARA/Ep. Velitern., Praefectus. 

L. © S . 
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 

2 7 - ACTA . vol. XVII, n. 7 . - 22-5-950 . 
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II 

QUITEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE MARIAE ANNAE A IESU DE PAREDES, VIRGINIS 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione, post indultam eidem Bea

tae ab Apostolica Sede venerationem, Tuto procedi possit ad sollem

nem ipsius Beatae Canonizationem. 

Tota Aequatoriana Respublica maximam suam Filiam, Beatam Ma

riam Annam a Iesu de Paredes quae vitam pro civium incolumitate Deo 

obtulit, tanti aestimat, ut, postquam solemni decreto a Nationali Consti

tuente Coetu, die 30 Novembris anno 1946 dato, eam Aequatorianae 

patriae « Heroinam » renuntiavit, nunc eius canonizationi anxie prae-

stoletur ; et quidem iure merito. Tanto enim omnium virtutum splendore, 

arctissimae praesertim paenitentiae, medio saeculo decimo septimo re-

niduit, ut insignioribus virginibus, quae Dei Ecclesiam illustrarunt, 

sit aequiparanda. Nova quoque gloria per hanc elationem non modo 

Franciscali Familiae accedit ; Beata enim Tertii Ordinis regulam pro

fessa est eamque ad Seraphici Patris mentem sancte servavit ; sed etiam 

Dominicianae, quia ipsa in Monasterium S. Catharinae Senensis, ut 

monialis fieret, ingredi optaverat, eandemque Sanctam uti specialem sui 

Patronam venerabatur ; praecipue vero Societati Iesu, cuius alumni eius 

spiritum per totam vitam moderati sunt, cuius templum, sicut vivens 

ipsa frequentaverat, ut ibi quoque sepeliretur, elegit. 

Meritis plena, anno septimo supra vicesimum nondum expleto, die 

26 Maii a. 1645 innocentissimam vitam explevit. 

Publicarum conturbationes rerum aliaque adversa adiuncta impedi-

verunt quominus, ut in votis erat, canonicae inquisitiones, quae mature 

inceperant, prosequerentur. Unde factum est ut nonnisi anno 1757 die 

17 Decembris, a Benedicto Pp . X I V commissio Introductionis causae 

fuerit sua manu signata; die 19 Martii a. 1776, Pio VI approbante, 

heroicae eius virtutes fuerint declaratae, dieque 12 Ianuarii a. 1847 a 

Pio IX duo miracula recognita, dieque 29 Septembris a. 1850 ab eodem 

Pontifice Tuto ad Beatificationem procedi posse fuerit decretum, Beati

ficationis Breve die 7 Octobris anni eiusdem fuerit expeditum; huius 

autem sollemnia die 20 Novembris a. 1853 celebrata. 

Leo XI I I die 22 April is a. 1903 Canonizationis causam esse resumen-
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dam decrevit. Novissime vero Aequatoriani populi, Gubernii quoque, 

optato datum est obsequi, quum duo miracula paucis abhinc annis a Deo 

per Beatae interventionem patrata, nuper die nempe 12 Ianuarii reco

gnita sunt : ideoque ad Canonizationis via pandit. 

Antequam vero ad 'Consistoria celebranda, in quibus Canonizatio est 

decernenda, procedi possit, sacri canones disceptandum in generali 

S. B. C. coram Summo Pontifice esse dubium praescribunt: An, stante 

duorum miraculorum approbatione, post indultam eidem Beatae ab 

Apostolica Sede venerationem, Tuto procedi possit ad sollemnem ipsius 

Beatae Canonizationem. 

Dubium hoc Rmus Cardinalis Benedictus Aloisi Masella Episcopus 

Praenestinus, causaeque Relator, die 28 nuper elapsi mensis proposuit 

discutiendum : cui omnes, quotquot aderant, Rmi Cardinales, Officiales 

Praelati Patresque Consultores unanimi affirmativo suffragio responde

runt. Beatissimus vero Pater vota haec cum gaudio auscultavit, suam 

tamen aperire sententiam ad hunc usque diem procrastinavit, ferventes 

interim Deo, luminum patri, preces effundens, ut ab Eo illustraretur. 

Quocirca ad Se Rmis Cardinalibus causae Ponente ac infrascripto 

S. R. C. Praefecto, R. P. Salvatore Natucci, Fidei generali Promotore 

meque Secretario accitis, sacrosancto Missae sacrificio litato, edixit : 

Tuto procedi posse ad Beatae Mariae Annae a Iesu de Paredes sollem

nem Canonizationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 5 Martii a. D. 1950. 

L. ® S. 

£g C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Praefectus. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
( O F F I C I U M D E I N D U L G E N T I I S ) 

D E C R E T U M 

DE PRECIBUS ET PIIS OPERIBUS INDULGENTIIS DITATIS, NOVA COLLECTIONE 

EDITIS. 

Quoniam volumen, quod « Preces et Pia Opera... » inscribitur atque 

anno MDCCCCXXXVII editum fuit, iam amplius non prostat, haec Sacra 

Paenitentiaria Apostolica illud iterum typis imprimere statuit, eo vel 

magis quod christifideles non pauci itemque Sacerdotes et Episcopi id 

ipsum multis ex partibus petierunt. Antequam tamen hoc propositum 

ad effectum deduceretur, opportunum visum est rem omnem diligenter 

recognoscere ac nonnulla expungere, quae minus apta viderentur, non

nulla vero adjicere, quae postremis hisce temporibus fuere indulgentiis 

insignita. 

Normae autem, quibus hoc enchiridion compositum est et in prae

sentem formam redactum, eaedem sunt, idemque propositum ; ut nempe 

authenticum habeatur opus, quod Pontificias omnes hac in re largitio

nes in unum volumen colligat, quod quidem communi pietati modo tuto 

respondeat. 

Quapropter hoc volumen preces complectitur ac pia opera, quae 

usque ad praesentem diem a Summis Pontificibus fuere indulgentiis di

tata, quae adhuc vigent ; tum ea videlicet, quae in favorem omnium chri

stifidelium, tum ea etiam, quae in favorem quorumdam coetuum per

sonarum spiritualibus hisce muneribus insignita fuerunt, obrogatis ce

teris omnibus generalibus indulgentiarum concessionibus, quae in hoc 

enchiridion non sint relatae. 

Fore igitur sperandum est ut hoc opus uberes afferat spiritualis uti

litatis fructus, utque ad sinceram ac solidam pietatem refovendam sum

mopere conferat. 

Ut autem omnino necessarium erat, res tota Augusti Pontificis 

P i i XI I iudicio subiecta fuit, qui quidem in Audientia infra scripto Car-
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dinali Paenitentiario Maiori die 29 mensis Decembris anni 1949 con

cessa ,. hanc precum piorumque operum Collectionem, typis Vaticanis 

impressam, approbavit; et obrogatis generalibus indulgentiarum conces

sionibus in eamdem Collectionem non relatis, ipsam tantum ut authen

ticam haberi mandavit. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus, etiam specialissima mentione 

dignis. 

Datum Romae, ex eadem Sacra Paenitentiaria Apostolica, die xxx Ia

nuarii MDCCCCL. 

I t . s$ S. 

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior. 

S. Luzio, Regens. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Mercoledì, 26 aprile 1950, il Santo Padre ha ricevuto in so

lenne Udienza Sua Altezza Reale la Granduchessa CARLOTTA DI 

LUSSEMBURGO, la quale era accompagnata da Sua Altezza Reale 

il Principe FELICE, di Lei Consorte, e dai Pigli. 

Venerdì, 28 aprile 1950, il Santo Padre ha ricevuto in solenne 

Udienza il Presidente d'Irlanda, Sua Eccellenza il Signor SEAN 

T. O'CEALLAIGH, con V Eccma Consorte. 

Lunedì, 15 maggio 1950, il Santo Padre ha ricevuto in solenne